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ANGELES VANESA GUTIERREZ POZUELO Administrativo de RRHH 6 APTO 9 APTO

DANIEL MUÑOZ FRAILE Administrativo de RRHH 8 APTO 6 APTO

MARIA VERA ALONSO Administrativo de RRHH 8 APTO 10 APTO

ASIER GARCIA BARRERA Auxiliar Administrativo para Oficina de Golf 10 APTO 8 APTO

CARLOS MAESTRO CASTANDER Auxiliar Administrativo para Oficina de Golf 3 NO APTO 4 NO APTO

CRISTINA AVILES AVILES Auxiliar Administrativo para Oficina de Golf 9 APTO 5 APTO

CLAUDIA JUDITH ARIAS VERA Médico de Instalaciones Deportivas 7 APTO 4 NO APTO

ESTHER GASCO ROBLEDO Oficial Administrativo de Comunicación y Prensa 7 APTO 3 NO APTO 2,8

EUGENIO GARCIA DELGADO Oficial Administrativo de Comunicación y Prensa 10 APTO 8 APTO 3,15

ADRIAN MAGRO PIÑAS Vigilante Marshall del Campo de Golf 4 NO APTO 2 NO APTO

ALEJANDRO FERNANDEZ MARTIN Vigilante Marshall del Campo de Golf 8 APTO 5 APTO

ALEJANDRO POULIER Vigilante Marshall del Campo de Golf 8 APTO 6 APTO

ANDREA APARICIO PALACIOS Vigilante Marshall del Campo de Golf 4 NO APTO 2 NO APTO

ANDREA LOPEZ CAMARA Vigilante Marshall del Campo de Golf 9 APTO 3 NO APTO

ASIER GARCIA BARRERA Vigilante Marshall del Campo de Golf 10 APTO 9 APTO

CARLOS FELIPE PALMA MARTINEZ Vigilante Marshall del Campo de Golf 3 NO APTO 6 APTO

CARLOS GERMAN RUIZ Vigilante Marshall del Campo de Golf 5 APTO 6 APTO

CESAREO GOMEZ SANCHEZ Vigilante Marshall del Campo de Golf 5 APTO 4 NO APTO

DAVID MOZAS CANO Vigilante Marshall del Campo de Golf 8 APTO 9 APTO

DIEGO FERNANDO RESTREPO GUERRA Vigilante Marshall del Campo de Golf 6 APTO 6 APTO

LUIS SAN MIGUEL MARTINEZ Vigilante Marshall del Campo de Golf 5 APTO 7 APTO

MANUEL ALEJANDRO GARCIA LORENZO Vigilante Marshall del Campo de Golf 4 NO APTO 3 NO APTO

PABLO CHAMOSA JUNQUERA Vigilante Marshall del Campo de Golf 9 APTO 8 APTO

PEDRO GUTIERREZ DE LA PAZ Vigilante Marshall del Campo de Golf 7 APTO 4 NO APTO

RAQUEL HERNANDEZ MORO Vigilante Marshall del Campo de Golf 5 APTO 4 NO APTO

ADRIAN MAGRO PIÑAS Vigilante Polivalente de Instalaciones Deportivas 4 NO APTO 9 APTO

ALEJANDRA CARDOZO ARTIGAS Vigilante Polivalente de Instalaciones Deportivas 6 APTO 7 APTO

ALEJANDRO FERNANDEZ MARTIN Vigilante Polivalente de Instalaciones Deportivas 8 APTO 9 APTO

ALEJANDRO POULIER Vigilante Polivalente de Instalaciones Deportivas 8 APTO 9 APTO

ALVARO VELAZQUEZ CORTES Vigilante Polivalente de Instalaciones Deportivas 10 APTO 10 APTO

ANA ISABEL SORIANO MERCADO Vigilante Polivalente de Instalaciones Deportivas 8 APTO 9 APTO

ANDREA APARICIO PALACIOS Vigilante Polivalente de Instalaciones Deportivas 4 NO APTO 7 APTO

ANDREA LOPEZ CAMARA Vigilante Polivalente de Instalaciones Deportivas 9 APTO 10 APTO

ASIER GARCIA BARRERA Vigilante Polivalente de Instalaciones Deportivas 10 APTO 9 APTO

CARLOS FELIPE PALMA MARTINEZ Vigilante Polivalente de Instalaciones Deportivas 3 NO APTO 9 APTO

CARLOS GERMAN RUIZ Vigilante Polivalente de Instalaciones Deportivas 5 APTO 10 APTO

CESAREO GOMEZ SANCHEZ Vigilante Polivalente de Instalaciones Deportivas 5 APTO 9 APTO

DANIEL GARCIA LOPEZ Vigilante Polivalente de Instalaciones Deportivas 3 NO APTO 8 APTO

DANIEL MORANTE GONZALEZ Vigilante Polivalente de Instalaciones Deportivas 7 APTO 9 APTO

DAVID MOZAS CANO Vigilante Polivalente de Instalaciones Deportivas 8 APTO 9 APTO
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DIEGO FERNANDO RESTREPO GUERRA Vigilante Polivalente de Instalaciones Deportivas 6 APTO 8 APTO

GISELA ARIAS GONZALEZ Vigilante Polivalente de Instalaciones Deportivas 3 NO APTO 5 APTO

JUAN GONZALEZ FRANCO Vigilante Polivalente de Instalaciones Deportivas 5 APTO 10 APTO

LORENA BACHILLER LOPEZ Vigilante Polivalente de Instalaciones Deportivas 10 APTO 8 APTO

LUIS POZA LEIVA Vigilante Polivalente de Instalaciones Deportivas 10 APTO 9 APTO

LUIS SAN MIGUEL MARTINEZ Vigilante Polivalente de Instalaciones Deportivas 5 APTO 9 APTO

MARIA DOLORES GODOY MORENO Vigilante Polivalente de Instalaciones Deportivas 6 APTO 8 APTO

MARIA LUZ HERRAIZ HERRAIZ Vigilante Polivalente de Instalaciones Deportivas 5 APTO 9 APTO

MARIA TERESA MORAGA ARENAS Vigilante Polivalente de Instalaciones Deportivas 7 APTO 9 APTO

MARIA TERESA TIMON CABANILLAS Vigilante Polivalente de Instalaciones Deportivas 5 APTO 9 APTO

PABLO CHAMOSA JUNQUERA Vigilante Polivalente de Instalaciones Deportivas 9 APTO 9 APTO

PEDRO GUTIERREZ DE LA PAZ Vigilante Polivalente de Instalaciones Deportivas 7 APTO 8 APTO

PILAR GAMERO FERNANDEZ Vigilante Polivalente de Instalaciones Deportivas 8 APTO 10 APTO

RAQUEL HERNANDEZ MORO Vigilante Polivalente de Instalaciones Deportivas 5 APTO 8 APTO

ROBERTO FERNANDEZ RODRIGUEZ Vigilante Polivalente de Instalaciones Deportivas 6 APTO 9 APTO

ROBERTO GARCIA CARDENAS Vigilante Polivalente de Instalaciones Deportivas 6 APTO 8 APTO

SUSANA CARRASCO GOMEZ Vigilante Polivalente de Instalaciones Deportivas 3 NO APTO 7 APTO
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